
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

Zarządzenie Nr PM – 3999 / 2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gliwice. 

Na podstawie art. 226 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 83) oraz § 3 ust. 3 Uchwały nr 
XXII/436/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do uchwały nr XXII/436/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice w tabeli I. Lista 
przedsięwzięć wieloletnich wprowadzić zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.  

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

 

 

 
 



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

Uzasadnienie 

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały 
nr XXII/436/2020 Rady Miasta Gliwice, dokonuje się poniższych zmian: 

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zmiany dotyczą następującego przedsięwzięcia: 

Usługi społeczne na start II w związku z niższym wykonaniem, spowodowanym pandemią 
COVID-19 i koniecznością dokonania zwrotu niewykorzystanych środków ze względu na 
rozliczenie projektu (w 2021 r. zmniejszenie o 51.779,13 zł).  



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr PM – 3999 / 2021 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 28 kwietnia 2021 
I. Lista przedsięwzięć wieloletnich

Lp Nazwa i cel
Łączne

nakłady 
finansowe

Limity 
wydatków

Limit 
zobowiązań

od do 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. -51 779,13 -51 779,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 779,13

1.a -51 779,13 -51 779,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 779,13

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. -51 779,13 -51 779,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 779,13

1.1.1. -51 779,13 -51 779,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 779,13

1.1.1.1
Usługi społeczne na start II
Europejski Fundusz Społeczny
(projekt realizowany wspólnie przez Ośrodek Pomocy Społecznej i 
Urząd Miejski) CS2.2.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej

2019 2021 -51 779,13 -51 779,13 -51 779,13

1.1.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), z tego:

- wydatki bieżące

zwiększenie (), zmniejszenie (-)

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

program

Okres
realizacji 
programu

2

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:

 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Gliwice 
 

Adam Neumann 
 


	Uzasadnienie

